
Продажа

3-к.квартира, 68 м², 3/5 эт.

Кохма,

Ивановская обл, г Кохма, ул Владимирская, д 23

 ₽ 5 099 000



Продается 3-к квартира 68 кв.м., УП, в начале г.
Кохма.Просторная,светлая и уютная квартира с
отличным евро ремонтом: окна ПВХ,выходящие
на обе стороны. Большая застекленная и
утепленная лоджия. Санузел раздельный,в
кафеле и с новой сантехникой. Район с хорошо
развитой инфраструктурой:рядом детские
сады,школа,магазины,аптеки и остановки
общественного транспорта.Всегда свободные
парковочные места. Взрослый
собственник,чистая сделка.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 68 м²
Жилая площадь: 45 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип дома: панельный Тип балкона: 2 лоджии
Тип санузла: Раздельный Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Вид из окон: во двор и на улицу






